
Automatinis skysčių išpilstymo įrenginys

Tai puikus  įrenginys,  kai  per  tam tikrą laiką reikia  išpilstyti,  kuo daugiau produkto,  o
darbuotojai netelpa į terminus. Automatinis skysčių išpilstymo įrenginys dirba greitai, sklandžiai,
juo  naudotis  paprasta.  Šis  įrenginys  padės  ne  tik  mažoms,  bet  ir  didelėms įmonėms pasiekti
našesnių darbo rezultatų. Juo galėsite lengvai kontroliuoti vykstančius procesus, kadangi jis yra
automatizuotas ir lengvai valdomas.

Kokia Jums iš to nauda?
Galbūt Jūs nespėjate į darbų atlikimo terminus,  Jūsų darbuotojai dirba lėtai, norite, kad

darbas vyktų greičiau ir supilstyto produkto per tam tikrą laiką būtų daugiau. Dabar puikus laikas
įsigyti  automatinį  skysčių  išpilstymo  įrenginį,  kuris  atliks  darbą  už  Jus.  Automatinė  gėrimų
pilstymo  linija  pritaikyta  išpilstyti  skysčiams,  tokiems  kaip  pienas,  kefyras,  gaivieji  gėrimai,
vanduo, taip pat šią įrangą galima pritaikyti ir išpilstyti langų plovimo skysčiui, įvairiai buitinei
chemijai ir panašiems nemaistinės kilmės skysčiams pilstyti. Vienu metu galima išpilstyti iki  10
vienetų butelių.  Kadangi įrenginys automatizuotas,  prie jo nereikės daugiau darbuotojų,  užteks
vieno, kuris prižiūrės, kad netrūktų buteliukų.

Kaip išsirinkti?
Jeigu  norite  išpilstyti  didesnį  kiekį  produkto  per  tam tikrą  laiką,  bet  nenorite  samdyti

papildomų darbuotojų, kad darbas vyktų greičiau. Galbūt Jums vis reikia skubinti darbuotojus, kad
jie dirbtų greičiau, galbūt dažnai darbas atliekamas nekokybiškai, buteliukai supilstyti ne vienodai,
kiekiai skiriasi. Tuomet ši automatinė skysčių išpilstymo linija puiki alternatyva, norint, kad darbas
būtų atliktas kokybiškai ir nepriekaištingai.

Privalumai:
• paprasta naudoti
• mažas gendamumas
• didelis našumas
• kompaktiškas dizainas
• tinka daugybei skysčių

Kaip veikia šis įrenginys?
Veikia jis gana paprastai, yra dveji vartai, įvažiavimo ir išvažiavimo. Paspaudus paleidimo

mygtuką įėjimo vartai atsidaro, o išėjimo užsidaro, kai buteliukai užpildo visą pripildymo zoną,
užsidaro įėjimo vartai. Buteliukų kakliukai užspaudžiami, pakeliami ir pildomi, buteliukai pildomi
tada kai yra pakelti. Kitame žingsnyje buteliukai leidžiami žemyn, beleidžiant atleidžiami dozatoriai
ir nutraukiamas pilstymas. Atleidžiami buteliukų kakliukai, atsidaro galiniai varteliai ir buteliukai
išleidžiami. Šis įrenginys turi rankinį ir automatinį režimą, bei plovimo funkciją.

Mūsų  įmonė  MB DIAC siūlo  ne  tik  individualius  įrenginius,  bet  ir  visą  liniją.  Prie  šio
įrenginio galite prijungti ir rotacinį stalą, buteliukų užsukimo sistemą, transporterį.



Automatinis skysčių išpilstymo įrenginys

TECHNINIAI DUOMENYS
Parametras Reikšmė
Pavadinimas Išpilstymas

3000 x 970 x 2050
Darbinis aukštis
Įrenginio tvirtinimas kojelės/ratukai
Aparato svoris (kg)
Maksimali apkrova (kg) 80kg
Elektros įtampa(V) 230/400
maitinimo konfiguracija
Elektros srovė(amperai) 0,45
Dažnis Hz 50/60
Aparato galingumas (kW) 0,25
Transporterio greitis 9m/min
Variklio greitis 1500
Medžiaga nerūdijantis plienas
IP sandarumo klasė IP 56
Sertifikavimas CE
Dozavimo greitis 30vnt/min
Oro pajungimas greita jungtis
Oro išeiga 30l/min
Oro slėgis 6 bar

Įrenginio gabaritiniai išmatavimai (ilgis x aukštis, mm, 
plotis)


